

Algemene informatie

Aanbesteding: Containervrachtwagen (6x6) met haakarm en autolaadkraan
Aanbestedende Dienst: Hoogheemraadschap Hollands Noorderkwartier
Referentie: 25.0619345

Toelichting:

Vraag en antwoord

Ref.nr. 27
Onderwerp: NVI antwoord 21

Vraag:

Ons inziens klopt uw verwijzing naar het antwoord op vraag 12 niet. Vraag 12 gaat namelijk alleen over de vering, niet over de asconfiguratie. In antwoord 10 geeft u aan dat het een 6x6 wide-spread moet zijn. Hieruit maken wij op dat een 6x4 met hydraulische aangedreven vooras niet toegestaan is. Graag uw reactie.

Antwoord:

Hydraulisch wordt toegestaan maar mechanisch heeft de voorkeur. Dit wordt beoordeeld tijdens de demo.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 2

Percelen:

P1 Containervrachtwagen (6x6) met haakarm en autolaadkraan

Beantwoord op:

26 jun. 2025

Ref.nr. 28
Onderwerp: NVI antwoord 11

Vraag:

U geeft hier aan dat het een gestuurde naloopas moet worden. Dit is tegenstrijdig met uw antwoord 10. Zoals in de vraag reeds aangegeven is een

naloopas nooit aangedreven. Aangezien u in antwoord 10 aangeeft dat het een 6x6 widespread moet zijn betekent dit dat de laatste as een aangedreven gestuurde as is in plaats van naloopas. Graag uw bevestiging.

Antwoord:

Het moet een aangedreven gestuurde as worden.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 2

Percelen:

P1 Containervrachtwagen (6x6) met haakarm en autolaadkraan

Beantwoord op:

26 jun. 2025

Ref.nr.

29

Onderwerp:

Vervolg op vraag 9, 10 en 11

Vraag:

De antwoorden op diverse vragen (o.a. #9, #10, #11) maken het onmogelijk om een voertuig samen te stellen. Een 6x6 aandrijving is niet mogelijk met een gestuurde hefbare naloopas. Een 6x6 is wel mogelijk met een staalgeveerde vooras en hydraulisch geveerde achterassen; hierbij zijn de achterassen niet hefbaar/stuurbaar. Wij verzoeken u dit aan te passen in het programma van eisen.

Antwoord:

Zie antwoord vraag 28

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 2

Percelen:

P1 Containervrachtwagen (6x6) met haakarm en

autolaadkraan

Beantwoord op: 26 jun. 2025